
新田县智慧停车及新能源汽车充电设施建设项目（第二次）招标公告

（招标编号：HNSXTL-2025-0102）

       
项目所在地区：湖南省,永州市,新田县

一、招标条件

    

本新田县智慧停车及新能源汽车充电设施建设项目（第二次）已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金0万元；私有资金0万元；境外资金

0万元；自筹资金38590.25万元；外国政府及企业投资0万元；其他资金0，招标

人为新田方维公共服务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新田县智慧停车及新能源汽车充电设施建设项目（第二次）;  

三、投标人资格要求

    

(001新田县智慧停车及新能源汽车充电设施建设项目（第二次）)的投标人资格

能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2025年01月03日 00时00分到2025年01月24日 08时29分

获取方式：登录永州市公共资源交易平台（电子招标投标交易平台名称）

下载电子招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年01月24日 08时30分

递交方式：投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数

据电文形式的投标文件。逾期递交的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒

收。电子上传文件递交

六、开标时间及地点





新田县智慧停车及新能源汽车充电设施建

设项目（第二次）招标公告

1.招标条件

本招标项目新田县智慧停车及新能源汽车充电设施建设项目（第二次）已由

新田县发展和改革局新发改备案〔2024〕100号、新发改备案〔2023〕79号批准建

设，项目业主为新田方维公共服务有限公司，资金来源为中标方自筹。现对新田

县智慧停车及新能源汽车充电设施建设项目（第二次）进行公开招标，欢迎对

此有兴趣并符合资格条件的潜在投标人前来投标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：新田县智慧停车及新能源汽车充电设施建设项目（第二次）

2.2建设地点：新田县

2.3建设期：36个月（根据招标人的建设计划分批建设）

2.4经营期限：20年（含建设期）

2.5招标范围：①新田县智慧停车建设项目：路内停车位及智慧停车场两

部分，规划停车位总数11205个（一类区域5199个、二类区域6006个），其中

路内停车位4480个（一类区域3670个、二类区域810个）、智慧停车场停车位6

725个（一类区域1529个、二类区域5196个）；②新田县新能源汽车充电设施

建设项目建设规模及内容：项目规划新建充电桩共计1107个，其中：直流充电

桩1083个，交流充电桩24个。包括规划建设城乡公交充电站5座35个充电桩、

乡镇公共充电点13处39个充电桩、城区公交车专用充电点2处21个充电桩、环

卫车专用充电点2处12个充电桩、物流货运车专用充电点 1 处10 

个充电桩、企事业单位内充电点24处88个充电桩、社会停车场16处832个充电

桩、沿城市道路两侧停车位24处50个充电桩、城区公共充换电站2座20个充电



桩以及配套充电桩运营监管平台系统等。（详见新田县中心城区智慧停车建设

项目实施方案及新田县新能源汽车充电设施建设项目可行性研究报告）

2.6经营模式：中标人投资建设，经营期限20年。经营期自签订合同之日

起算，经营期限届满时，经营权自动终止。

3.建设运营要求

3.1 

建设运营责任主体：中标人为项目的建设运营责任主体，应根据所有适用法律

、规范以及《新田县智慧停车及新能源汽车充电设施建设项目协议》的规定和

要求，组织项目的建设运营，并自行承担费用、责任和风险等。

3.2 

建设运营标准：本项目所需采购的设备和软件系统，需在本项目建设方案中确

定设备选型技术指标和软件技术要求，按照相关文件的规定，依法进行采购。

项目建设运营应符合《城市道路路内停车位设置规范》（GA/T850-

2021）、《城市停车规划规范》（GB/T51149-

2016）、《城市停车设施规划导则》、《城市停车设施建设指南》、（工信部

联通装函〔2023〕23号）、（湘发改能源规〔2022〕1052 

号）、《湖南省电动汽车充电基础设施专项规划2016-2020 

年》等国家相关法律法规、规范和行业的强制性技术标准。

4.投资规模和资金来源

4.1 本项目总投资共计38590.25万元，其中：

①新田县智慧停车建设项目建设投资26121.35万元。包括工程费用13218.5

5万元、工程建设其他费用1037.21万元、预备费1425.59万元、土地取得费用10

440万元；

②新田县新能源汽车充电设施建设项目项目总投资12468.9万元。

项目所需资金来源为自筹资金，除土地取得费用10440万元由招标方负责，

其余费用均由中标方自行负责。

5.建设模式



BOT 模式。

6.投标人资格要求

6.1在中国境内依法设立的企业法人或其他组织，且合法存续，营业执照处

于有效期内。

6.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

6.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

6.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

6.5 参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6.6 法律、行政法规规定的其他条件。 

6.7 

被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的，不

得参与本项目的招标活动。

6.8 

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得

参与投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参

加同一招标项目投标。

6.9 特定资格条件：/

6.10 

本次招标接受联合体投标。联合体投标的相关要求见投标人须知前附表。

7.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2025年01月03日（北京时间，下同）起，登录永州

市公共资源交易平台（电子招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。

8.投标文件的递交

电子投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间2025

年01月24日08时30分（北京时间，下同）。请投标人登录永州市公共资源交易网

下载电子投标文件制作工具编制投标文件，投标人应在投标截止时间前通过电子



招标投标交易平台递交数据电文形式的投标文件。逾期递交的投标文件，电子招

标投标交易平台予以拒收。

电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后30分钟。请投标人确保投标

文件如期解密。在开标现场解密的，请投标人自备解密电脑和网络。

9.开标时间及地点

开标时间：2025年01月24日08时30分（北京时间）。

开标地点：永州市公共资源交易中心。

10.评标办法

本项目评标办法采用☑综合评估法。

11 投标保证金

投标保证金金额：人民币捌拾万（￥800000元）；递交方式：银行子账号

、保函（（电子保函、纸质保函））具体方式由投标人自行选择，详见招标文

件。

12.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网和永州市公共资源交易中心网

上发布。

13.评标监督

本次招标活动接受新田县发展和改革局、新田县城市管理和综合执法局的监

督，联系方式：13874696750。

14.联系方式

招标人：新田方维公共服务有限公司；

地址：湖南省永州市新田县龙泉街道滨河西路58号；

联系人：张云飞；

电话：17677381776（经本人同意公开）；



招标代理机构：湖南省鑫泰利项目管理有限公司；

地址：湖南省永州市冷水滩区湘江东路1199号；

联系人：尹芳；

电话：18674607663（经本人同意公开）。


		www.bjca.org.cn
	2025-01-03T17:01:02+0800
	BJ
	ePolicy




